Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

13Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 09 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCVI

(Continua na próxima página)

ld:167C253BA2265156 --· &.A. M ESTADOOOPIAlf 11iM9SU AITJNS PREFEmfRA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
ow _, ~..... P,aça Gov.Alberto Siva, 442/Cemro-lom, (089) 3537-1186

.14!,11 CNPJ 06.554.05!1/0001-08
..,,..,. E-mail: mem i tmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n'011/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, por intermédio da Seaelaria Municipal de Administração, e a Comissão de
Licitação, e nos tenmos das Leis Federais n.•s 10.520tll2 e 8.666i'93, bem como as alterações posteriores, AVISA aos interessados
que o PREGÃO PRESENCIAL n.• 011/2021- SRP, rujo objeto e o Registro de pre-;i IJ;lra ful1Jra contratação de empresa para
aquisição de equipamentos e periféricos suoomentos e serviços de informática para atender as necessidade§ do Municfpio de
Eiseu Martins/PI, com abertura prevista para o dia 08 de Abi de 2021 às 10:00h, FICA ADIADO PARA O DIA 22 DE ABRIL DE
2021 ÀS 11:30h, motivado para alteração no Tenmo de Relerência. Os interessados poderão no horário das 08h às 14h, nos dias
nonmals de expediente, obter demais informações, na sede da Seaelaria Muni~I de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL
DE ELISEU MARTINS, situada na Av. Manoel Rodrigues, S/N, Centro, Eliseu Martils • Piaut, Fones: (89)99400-1594 e-mail:
cpldeeliseumartils@gmail.com.

Eliseu Martins-PI, 07 de Abril de 2021

Oeliane da Silva Carvalho
Pregoeira da PMEM

ld: 125254D289884F 3 2

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI - PI
C.N.P.J: 41.522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO- CENTRO- FARTURA DO PIAUI
CEP: 64788-000 - e-mail: cplfarturadopiaui@outlook.com

Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo 029/2021

Convite Nª 001/2021

Aviso de Adiamento de Abertura

A Prefeitura Municipal de Fartura do Piauí, estado do Piauí, comunica que a abertura de licitação
acima, na modalidade de CONVITE, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de coleta domiciliar e transporte de resíduos sólidos, teve a sua abertura
adiada para o dia 15 de abril de 2021 às 09:00 horas na sala de licitações no Centro Admin istrativo
de Fartura do Piauí- PI. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede desta
Prefeitura Municipal e no sitio www.tce.pLgov.br/licitações.

Fartura do Piauí - PI, 06 de abril de 2021.

Ronaldo de Souza Santos
Pregoeiro

ld: l518DFC3449CS02B

) ~'l.t ( ESTADODOPIAUI

-

-• .. ·•.-....... •• -PR-E-FE_mJ_RA-MU_N_IC-IPA_L.:..D-E F_AR_TU_RA,__DO=-PIA_U_I--P-1 ------C.N.P.J: 41 .522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA, S/N° - BAIRRO- CENTRO- FARTURA 00 PIAUI
CEP: 64788-000- e-mail: cplfarturadopiaui@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO 033/2021
Pregão Presencial nº 011/2021

CONTRATANTE: Município de Fartura do Piauí - PI / / CONTRATADO: POSTO SANTA
TERESINHA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.811.300/0001-65, estabelecida na Avenida
Miguelino Braga s/n - Bairro São José - Fartura do Piauí / / OBJETO: Aquisição de
combustíveis e derivados na cidade de Fartura do Piauí, destinados a atender a demanda
da frota de veículos próprios e contratados da Prefeitura Municipal e suas Secretarias.
durante o exercício de 2021 / / VALOR TOTAL: R$ 268.250,00 (DUZENTOS E SESSENTA
E OITO Mil E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) // DATA DA ASSINATURA: 25 de março,
de 2021 / / VIG~NCIA: 25 de março de 2022 // Signatários. Orlando Costa Campinho,
Braga - CPF 275.064.523-91 // Flávio dos Passos Santos - CPF 614.147.403-95.

Fartura do Piauí - PI, 25 de março de 2021.

RONALDO DE SOUZA SANTOS
Pregoeiro

ld:167C253BA2264F27

~ ~•r 'ESTADODOPIAUI

fl,_/:tllli:ªin''""""":::; -PR-E-FE-IT_U_RA_M_U-Nl~CI-PA_L_D~E-FA~RT_U_RA_D_O_P_IA_U_I --P-1 C.N.P.J: 41.522.384/0001-90
AV. MIGUELINO BRAGA, S/Nº -BAIRRO-CENTRO- FARTURA DO PIAUI
CEP: 64788-000- e-mail: cplfarturadoplaui@outlook.com

Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo 030/2021

Pregão Presencial nª 01S/2021

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Fartura do Piauí, estado do Piauí, comunica a abertura de licitação
pública, que vai regrada pela lei nª 10.520 e subsidiariamente Lei 8.666/93 e suas alterações, na
modalidade de Pregão Presencial, cujo objeto é: Contratação de Empresa especializada na
região, para realliação de exames médicos laboratoriais e de Imagem em Pessoas carentes do,
município de Fartura do Piauí, de acordo com o orçamento que acompanha o Edital, com a
abertura fixada para o dia 20 de abrll de 2021 ás 11:00 horas na sala de licitações, no centro
administrativo de Fartura do Piauí - PI. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados:
na sede desta Prefeitura Municipal e no sitio www tçe,pi,eov,br/Iicitacões.

Fartura do Piauí - PI, 06 de abril de 2021.

Ronaldo de Souza Santos
Pregoeiro

ld:04719ElEE224504F

Portaria nV 49 de 07 de abril de 2021

Oispõe sobre lotação de servidores públicos municipal e
da outras providencias

O senhor AMILTON RODRIGUES DE SOUSA, Exm• Prefeito Municipal de Floresta do Piaui, no uso e goso
de suas atribuições legais, espadalmente, do disposto no artigo 69, incisos IV e IX, ambos da l ei Orgânica
Municipal em aplicação conjugada com o disposto no artigo 69 da lei Complementar municipal nV 112/2017
( publicada no DOM de 19,09/2017) afim de satisfazer ao real interesse público do município de Floresta do
Piaui para o ensino através de uma melhor distribuição dos servidores em face das necessidades e
peculiaridade da Secretaria Municipal de Educação.

RESOLVE;

Art. 10 Os Servidores Municipais abaixo relacionados, ficam CIENTES de que a partir de 08 de abril de
2021. deverão prestar serviços nos locais abaixo - especificado.

LOCAL LOCALIDADE NOME C/H TURNO
Edileusa Campos de Uma 40 Manhã e tarde
Francisca Flávia campo de Uma 40 Manhã e tarde

U.E. ANTONIO SEVERO OLHO D' AGUA . Maria Ozeni de Sousa 40 Manhã e tarde
BARBOSA ,,
U. E. DIRCEU MENDES SEOE Francisca Maria Torres 40 Manhã e tarde
ARCO VERDES

Franci lene Silva Santos 40 Manhã e tarde
Juraci Raimundo de lima 40 Manhã e tarde
Raimundo Barbpsa Campo 40 Manhã e tarde

Umbilina Pereira leite 40 Manhã e tarde

1
U. E. DIRCEU MENDES ·Maria do Espírito Santo 40 Manhã e tarde
ARCOVE RDE - ANEXO SEDE Borges de Fugueredo

Maria Lusia da 40 Manhã e tarde
Conceição
Valdilene Maria de Almeida 40 Manha e Tarde

Vicentina Helena de 40 Manhã e tarde
Figueredo

U. E. PROFESSOR SEDE Cícera Marques de lima Belo 40 Manhã e tarde
ANTONIO JOSÉ DA SILV Flávia de Sousa Pinheiro 40 Manhã e tarde

Nair Ferreira 40 Manhã e tarde

José Ricardo da Silva 40 Manhã e tarde

tnácia Maria Torres 40 Manhã e tarde

Valmir de Moura Santos 40 Manhã e tarde
SECRETARIA DE SEDE Lucilene Rita de Jesus 40 Manhã e tarde
EDUCAÇÃO • SEDE

Maria Aparecida Ferreira 40 Manhã e tarde
Torres